Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
« Детский сад № 3 с. Октябрьское » МО   Пригородный район Республики Северная Осетия - Алания

ПРИКАЗ

От « 25 »   08   2020 г.                                                          	  № 33

Об утверждении примерного
 двухнедельного меню

        На основании СанПиН  2.4.1.3049 -13 «Санитарно – эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима работы в дошкольных организациях»
      приказываю:

1. Утвердить примерное двухнедельное меню с 07.09.2020 г.  для организации питания детей в  ДОУ     (приложение 1).

1. Утвердить технологические карты рекомендуемых блюд  и объемы порций  для детей (СанПиН 2.4.1.3049-13)    (приложение 2).

3.Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.

                 Заведующая                                             Р.Г.Тасоева

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

« Äåòñêèé ñàä ¹ 3 ñ. Îêòÿáðüñêîå »

ÌÎ

Ïðèãîðîäíûé ðàéîí

Ðåñïóáëèêè

Ñåâåðíàÿ Îñåòèÿ

-

Àëàíèÿ

ПРИКАЗ

Îò « 25 »   08   2020

ã

.

¹

33

Îá óòâåðæäåíèè ïðèìåðíîãî

äâóõíåäåëü

íîãî ìåíþ

Íà îñíîâàíèè ÑàíÏ

èÍ  2.4.1.3049

-

13

«Ñàíèòàðíî

–

ýïèäåìèîëîãè÷åñêèå

òðåáîâàíèÿ ê óñòðîéñòâó, ñîäåðæàíèþ è îðãàíèçàöèè ðåæèìà ðàáîòû â

äîøêîëüíûõ îðãàíèçàöèÿõ

»

ïðèêàçûâàþ:

1.

Утвердить примерное

двухнедельное

меню

с

07

.

09.2020

г.

для

организации питания детей в  ДОУ

(приложение

1

)

.

2.

Утвердить

технологические карты рек

омендуемых блюд

и объемы

порций

для детей (СанПиН 2.4.1.3049

-

13)

(приложение

2

)

.

3.

Контроль

за

исполнением приказа оставляю за собой

.

Заведующая

Р.Г.Тасо

ева